
    PORTARIA nº029/2023,
    de 04 de julho de 2023.

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições,

R E S O L V E: 

Art.1º-  Substituir  no  Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE) do  Curso  de  Graduação  em
Engenharia Mecânica, o Professor Jhossuan Ramos de Souza, nomeado pela Portaria n.
134/2018, pelo Professor Joatan Sócrates Cassão de Melo.

 
Art.2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor 


